
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Bosatelli

Cavani

Paron

Dallatomasina

Manini

Sandri

Dall' Anese

Tedeschi

Mantero

Pagliari

Artoni

Alberini

Achille

Marossa

Pioli

Capellini

Zileri

Riccardi

Tibaldi

Agnetti

Malagoli

Lazzari

Del Frate

Mambriani

Raimo

Rosati

Arneodo

Bergamaschi

Stopelli

Pampado

Michele

Paolo

Massimo

Davide

Stefano

Sandro

Francesco

Pierluigi

Ivano

Celestino

Luca

Gianluca

Antonino

Massimiliano

Stefano

Michele

Manuel

Davide

Antonio

Maurizio

Claudio

Giancarlo

Marco filippo

Stefano

Giovanni

Franco

Andrea

Gianluca

Giuseppe

Dante

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)
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10.900

8.670

8.590

9.640

8.350

7.940

8.980

7.990

7.010

7.010

8.180

7.860

7.470

7.290

6.810

7.150

6.500

6.340

6.430

6.410

6.230

6.080

5.870

5.820

5.740

5.510

5.210

5.100

5.010

4.390

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara cavo Lama Pozzi

Data 31-07-2022

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione Campionato Provinciale Individuale 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Elaborazione Classifiche
Ferruccio Zanella


